

Tandlægeholdingselskabet Maria Bruhn ApS

Søndergade 10

4800 Nykøbing Falster

(CVR-nr. 38 28 45 25)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Maria Bruhn
Dirigent

| | |
|--|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Maria Bruhn ApS
Søndergade 10
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 38 28 45 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Maria Bruhn

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i tandlægeselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 97.390. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder | 174.014 | 910.665 |
| Andre eksterne omkostninger | -67.543 | -68.990 |
| Bruttofortjeneste | 106.471 | 841.675 |
| 2 Personaleomkostninger | -187.137 | -1.042.226 |
| Driftsresultat | -80.666 | -200.551 |
| Andre finansielle indtægter | 7.272 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -23.996 | -22.217 |
| Resultat før skat | -97.390 | -222.768 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -97.390 | -222.768 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -97.390 | -222.768 |
| Anvendelse i alt | -97.390 | -222.768 |

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------|---------------|----------------|
| Likvide beholdninger | 93.169 | 433.209 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 93.169 | 433.209 |
| AKTIVER I ALT | 93.169 | 433.209 |

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -777.024 | -679.634 |
| EGENKAPITAL I ALT | -727.024 | -629.634 |
| 4 Andre hensatte forpligtelser | 52.757 | 101.491 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 52.757 | 101.491 |
| 5 Ansvarlig lånekapital | 0 | 600.000 |
| Langfristet gæld i alt | 0 | 600.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 31.736 |
| Anden gæld | 753.936 | 329.616 |
| Kortfristet gæld i alt | 767.436 | 361.352 |
| GÆLD I ALT | 767.436 | 961.352 |
| PASSIVER I ALT | 93.169 | 433.209 |
| 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet | | |

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet | | |
| Usikkerhed om going concern | | |
| Fortsat drift er afhængig af økonomisk opbakning fra selskabsdeltagere, samt at nuværende gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke kræves indfriet. | | |
| Det er ledelsens forventning, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke vil blive krævet indfriet, samt at selskabet vil få den fornødne økonomiske opbakning fra selskabsdeltagere. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 129.937 | 983.440 |
| Pensioner | 57.200 | 55.900 |
| Andre udgifter til social sikring | 0 | 2.886 |
| | <u>187.137</u> | <u>1.042.226</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Lånet er opstået i regnskabsåret. | | |
| Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. | | |
| Lånet er indfriet i regnskabsåret. | | |
| Kr. 111.197 er tilbagebetalt i regnskabsåret | | |
| 4 Andre hensatte forpligtelser | | |
| Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5 Ansvarlig lånekapital | | |
| Den ansvarlige lånekapital er indfriet i regnskabsåret. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Bruhn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-481271357636

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-01 19:35:19Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-01 19:36:34Z

NEM ID 

Maria Bruhn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481271357636

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-01 19:39:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CK1ZQ-PAUF1-GDIQU-YMVYF-FATOD-7L7DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>